[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  30  июня  2016 года                                                                                               № 48
	О внесении  изменений в решение

Совета   депутатов    Любавичского

сельского поселения  Руднянского

района Смоленской  области № 28

от 25 декабря 2015 г.  «О бюджете

Любавичского сельского поселения
на 2016 год »

             Заслушав информацию, представленную администрацией Любавичского сельского поселения о внесении изменений в решение «О бюджете Любавичского сельского поселения на 2016 год», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

Р Е Ш И Л :
         Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 25 декабря 2015 г. № 28 « О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2016 год» следующие изменения:

         1) Приложение № 7 к вышеизложенному решению изложить в новой редакции (согласно приложения  №1 к данному решению ).
         2) Приложение № 8 изложить в новой  редакции (согласно приложения № 2 к настоящему решению ).

         3) Приложение № 9 изложить в новой редакции ( согласно приложения № 3 к настоящему решению) .
         4) Приложение №10 изложить в новой редакции (согласно приложения № 4 к настоящему решению).

         5) Часть 21 читать в следующей редакции:

«Учесть в доходной части бюджета поселения объем субвенций бюджету поселения на исполнение государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты на 2016 год в сумме 68,1 тыс.рублей».

         6) Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Любавичского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Любавичского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                         В.П. Куземченков